


Přejít k obsahu

		
			
					
				
				
			nášLiberec
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
					Aktuality
	Politika
	Komentáře
	Rozhovory
	Kontakt
	Více
	Tiskové zprávy
	Nahlášení korupce




			
					
						Menu
		

					
					Aktuality
	Politika
	Komentáře
	Rozhovory
	Kontakt
	Více
	Tiskové zprávy
	Nahlášení korupce




			
				

				

				
				
					
			
												
					Search

											
														Search
						

					
					
					
					
									

			

		
				

				

					

				

				

				
			
					
		
				
				
			Jaromír Dušek na rádiu Impuls o situaci na železnici
		

				

				
				
						
						
											
								[image: Tauchman Jaroslav]
							
									
										Tauchman Jaroslav					
									
				
	
						
														
										13.  Červen, 2011					
									
				
	
													
										Diskuse (0 komentářů)					
								


				

				

				
				
			Podívejte se na video, kde odborový předák Jaromír Dušek hovoří o situaci na železnici, zejména když mluví o platech vedení státního podniku České dráhy.

Ty jsou zpracovávány přes libereckou firmu, aby tak nebylo zřejmé kolik vedení drah skutečně bere. Již dříve jsme Vás informovali o statisícových odměnách pro vystudovaného pozounistu, bývalého libereckého zastupitele za ODS, Jana Veverku a jeho roli v bezprecedentním a skandálním odměňování managamentu Českých drah.



Ostatně v českých drahách našel výhodné místo Jan Veverka, další liberecký politik za ODS. Informace jsou o to závažnější dnes, kdy vláda (ODS, TOP 09, VV) skrze soudní nařízení zakazuje stávky právě dopravních odborů.

		

				

				
				
					
			
				PrevStávka v dopravě proti vládním reformám			

							
					

				

						
				V Liberci byla přijata protikorupční opatření a hned vzbudila rozpakyNext			

		

				

				

				
				
			    

    
    
                    
                            

            
                
                                            
                             Subscribe
                            
                        

                                            
                                                
                                                    

                    

                

                                                    
                                                    
                                Upozornit na 

                                
                                    nové a další komentáře
nové odpovědi na můj komentář


                                

                                                                    
                                        
                                    

                                                                    
                                    
                                

                                                            

                                                

                            
                                        
                                        
                        
                            
                                            
                

                Label
                
                

                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                {}
                                [+]
                            
                            

        

                    

                                        

                        

                    

                    
                        
                                                        



                        

                                
                    
                        
                                    
                    

                                    
                Jméno*
                            

                        
                                    
                    

                                    
                E-mail
                            

                    

                
                        
                

                
                

            

                    
                                                                                    
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        
                                                                
        

                

                    

        

                            

                                        
                                    

                        

                
                    
                            

                

                                        
                                        
                        
                            
                                            
                

                Label
                
                

                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                {}
                                [+]
                            
                            

        

                    

                                        

                        

                    

                    
                        
                                                        



                        

                                
                    
                        
                                    
                    

                                    
                Jméno*
                            

                        
                                    
                    

                                    
                E-mail
                            

                    

                
                        
                

                
                

            

                    
                                                                                    
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        
                                                                
        

                

                    

        

                            

                                        
                                    

                        

                

                    

                        
                
                    
                        0 Komentáře                    

                                        

                    
                                                    
                                

                                                        
                                

                                                

                

                
                     Inline Feedbacks                    

                    View all comments

                

                                
                                        
                                                    
                                
                                    Načíst další                                
                            

                            
                                                

                

            

                

        

    

    

    		

				

				

		
				
				
					
				
			
					
		
				

		
				
				
			Policejní razie v Liberci cílí na údajný korupční systém. Prošetřován je i majitel Syneru
		

				

				
				
							AKTUALIZACE: Dnešní policejní zátah v Liberci, o kterém ráno Náš Liberec informoval jako první, se netýká jedné zakázky, ale celého korupčního prostředí, které se						

				

				

					

				

				

				
			
					
		
				

		
				
				
			Na liberecké radnici zasahují desítky policistů
		

				

				
				
							Národní centrála proti organizovanému zločinu zasahuje na libereckém magistrátě. Informaci naší redakci potvrdil mluvčí radnice Tomáš Tesař. Zásah se má týkat rovněž některých stavebních						

				

				

					

				

				

				
			
					
		
				

		
				
				
			Metrostav DIZ – firma s libereckými kořeny
		

				

				
				
							Metrostav DIZ s.r.o. je společnost, která v posledních letech dominuje v zásadních stavebních zakázkách v Liberci a v Libereckém kraji. Získává je sama nebo						

				

				

					

				

				

				
			
					
		
				

		
				
				
			Tržní náměstí a Pastýřská se proměňují. Ovšem klasickým libereckým tempem
		

				

				
				
							Vedení města prezentuje práce na Pastýřské ulici a části Tržního náměstí jako další ze svých úspěchů. Sází ovšem tak na krátkou paměť lidí. Totéž						

				

				

					

				

				

				

		
				

				

				

					

				

				

				
			
		
				
				
			nášLiberec
		

				

				
				
							Institut pro udržitelný rozvoj o. p. s.
www.ipur.cz
Adresa redakce:
Švermova 32, Liberec 10, 460 10
tel.: 773 464 373
redakce@nasliberec.cz
						

				

				

		
				
				
													

				

				

				

				

		
wpDiscuz

Insert
		
			
					
				
				
					
			
												
					Search

											
														Search
						

					
					
					
					
									

			

		
				

				

				
				
						
					Aktuality
	Politika
	Komentáře
	Rozhovory
	Kontakt
	Tiskové zprávy

			
						
					Aktuality
	Politika
	Komentáře
	Rozhovory
	Kontakt
	Tiskové zprávy

			
				

				

					

				

				

		












































